Võ Huỳnh Tiên, sinh năm 1993, địa chỉ: ấp Mỹ Quới, thị trấn Cây Dương,

huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Mỹ Quới, xã Hiệp Hưng, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Võ Huỳnh Tiên có trách nhiệm trả cho bà Phạm Thị Nhiều số tiền
473.000.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi ba triệu đồng) (gồm vốn 290.000.000
đồng, lãi 183.000.000 đồng).

Trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số

tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, lãi suất phát sinh do chậm trả tiền

được xác định theo thỏa thuận của các bên nhưng không được vượt quá mức lãi